2.3.6.1.01 Productos de cemento 11,033.00

2.3.6.4.04 Piedra, arcilla y arena 18,455.20

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 78,942.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 5,062.20

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 35,606.50

Total 149,098.90

El monto de : **Ciento cuarenta y nueve  mil noventa y ocho con 90/100 (149,098.90)